
                                                                                                                                   
ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Про внесення змін до рішення Великодимерської селищної ради 

від 16.11.2017 р. №8 I-VII «Про утворення та затвердження  

персонального складу виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради»  

 

Відповідно до п.3 ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", у зв’язку з кадровими змінами у виконавчому комітеті 

Великодимерської селищної ради, враховуючи пропозицію селищного голови,  

селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А  : 

 

1. Внести зміни до рішення Великодимерської селищної ради від 16.11.2017 р. 

№8 I-VII «Про утворення та затвердження персонального складу виконавчого 

комітету Великодимерської селищної ради» та викласти частину першу в такій 

редакції: 

« Утворити виконавчий комітет Великодимерської селищної ради у кількості 

17  осіб.» 

2. Затвердити персональний склад виконавчого комітету селищної ради: 

 

 Прізвище, ім’я , по батькові Займана посада 

Голова 

виконкому 

 

Бочкарьов Анатолій Борисович 

Селищний голова  

Секретар  Москаленко Юлія Миколаївна Керуючий справами виконкому 

селищної ради 

Член 

виконкому 

Прянішнікова Катерина Валеріївна Перший заступник селищного 

голови 

 Член 

виконкому 

Губський Микола Іванович Заступник селищного голови по 

виконавчій роботі 

 Член 

виконкому 

Сидоренко Антоніна Миколаївна Секретар селищної ради 

 Член 

виконкому 

Литвин Микола Григорович Староста Бобрицького 

старостинського округу 



 Член 

виконкому 

Зубко Тетяна Павлівна Староста Жердівського 

старостинського округу 

 Член 

виконкому 

Карчевський Олександр Павлович 

 

Староста Руднянського 

 старостинського округу 

 Член 

виконкому 

Йовенко Володимир Михайлович Староста Шевченківського  

старостинського округу 

 Член 

виконкому 

Драний Микола Іванович Директор КП 

«Великодимерське», депутат 

Броварської районної ради 

 Член 

виконкому 

Шибіко Роман Михайлович Депутат Броварської районної 

ради 

Член  

виконкому 

Савочка Олег Дмитрович Начальник ВП КГМС РФ ПЗЗ 

ПАТ «Укрзалізниця» 

Член  

виконкому 

Куценко Олександр Миколайович Директор КП «РайВУЖКГ», 

депутат Броварської районної 

ради 

Член  

виконкому 

Гришко Сергій Миколайович Голова Броварської районної 

ради 

Член  

виконкому 

Проскурка Олексій Юхимович Приватний підприємець 

Член  

виконкому 

Волошин Володимир Іванович Приватний підприємець 

Член  

виконкому 

Теплюк Анатолій Анатолійович Приватний підприємець 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного голову . 

 

 

 

 

Селищний голова                                                      А. Бочкарьов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

смт Велика Димерка 

20 грудня 2018 року  

№ 393 XVIII – VІІ 



 

 

 

  


